
UCHWAŁA NR XIV/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie: stwierdzenia zakończenia działalności oraz likwidacji dotychczasowego Gimnazjum im. 
Powstańców Wielkopolskich w Lwówku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r. zakończyła działalność oraz likwidacji uległa 
dotychczasowa jednostka budżetowa wpisana do Rejestru gminnych jednostek organizacyjnych - Gimnazjum 
im. Powstańców Wielkopolskich w Lwówku.

§ 2. Mienie, które znajdowało się w zarządzie dotychczasowego Gimnazjum im. Powstańców 
Wielkopolskich w Lwówku, według stanu na dzień zakończenia działalności przedmiotowej placówki, z chwilą 
jej likwidacji zostało przejęte przez Szkołę Podstawową im. Emilii Sczanieckiej w Lwówku.

§ 3. Należności i zobowiązania dotychczasowego Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Lwówku, 
z chwilą jego likwidacji, przejął Urząd Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Dokumentację pracowniczą dotychczasowego Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich 
w Lwówku, z chwilą jego likwidacji, przejęła Szkoła Podstawowa im. Emilii Sczanieckiej w Lwówku.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 8343BC62-F8F2-47D2-B5CC-A418AB543594. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/74/2019 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 października 2019 r.

Art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe,
nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum
obowiązek stwierdzenia zakończenia jego działalności, w drodze uchwały, do dnia 30 listopada 2019 r.

Zakończenie działalności Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Lwówku, dla którego organem
prowadzącym była gmina Lwówek, nastąpiło w trybie, o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (tj. poprzez wygaszenie) - z dniem
1 września 2017 r. zlikwidowano klasę I, a w latach następnych kolejne klasy dotychczasowego gimnazjum.

W uchwale odniesiono się również do zapisów art. 12 ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych gdzie określono sposób przekazania mienia dotychczasowego Gimnazjum
w Lwówku Szkole Podstawowej im. Emilii Sczanieckiej w Lwówku oraz przejęcie należności i zobowiązań
Gimnazjum przez Urząd Miasta i Gminy Lwówek.

W związku z powyższym stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Gimnazjum
im Powstańców Wielkopolskich w Lwówku i uznaje podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 8343BC62-F8F2-47D2-B5CC-A418AB543594. Uchwalony Strona 1




